

Eesti Maleliit aitas märtsikuus läbi viia hulgaliselt turniire. 20-23. märtsil toimus Eesti meistrivõistluste valikturniir, kust pääses edasi finaaltorniiridele *open*-arvestuses [kaheksa ja naiste seast kaks paremat](#). Samuti selgitati turniiril U20 juuniorite ning S50 ja S65 seeniorite Eesti meistrid. [9. märtsil toimusid Eesti noorte kiirmale meistrivõistlused](#), kus mängis 241 noormaleajat, püstitades uue osalejate rekordi. Samuti toimusid [Eesti koolide võistkondlikud meistrivõistlused kiirmales](#). Mängijaid oli palju ja gümnaasiumiastmes osales rekordarv võistkondi. Palju õnne kõikidele võitjatele!

Montenegros toimusid [FIDE 2025. aasta juuniorite maailmameistrivõistlused](#), kus Eestit esindas Sofia Blokhin (28. koht 98-st) ja Dion Krivenko (69. koht 157-st).

Märtsis avaldasime 2025. aasta noortesporti toetuse jaotamise korra, kriteeriumid kinnitas juhatus eelmise aasta märtsis. Tabeliga saab tutvuda [siin](#). NB! Tabel on uuendatud! [Kinnitasime ka kriteeriumid 2026. aastaks](#) (samad mis tänavu).

Jaauanuaris ja veebruaris toimus järjekordne maletreenerite kutse andmise voor, mille tulemusena said [kaheksa maletreenerit kutsetunnistused](#). Järgmine maletreenerite koolitus toimub 10.-13.04. Samuti registreerib FIDE märtsikuu jooksul [kuus uut NA litsentsiga Eesti malekohtunikku](#), kes sooritasid edukalt 16. veebruaril Tartus toimunud Eesti Maleliidu malekohtuniku eksami. Palju õnne treeneritele ja kohtunikele!

Eesti Maleliidu toel jätkub ka 2025. aastal Chessconnect projekt ([projekti koduleht](#)). Projekti raames on õnnestunud käivitada ja toetada uusi maleringe mitmel pool Eestis.

- **Haapsalu malering** – käivitatud eelmise aasta lõpus, eestvedaja Kalev Mänd. Treeningud toimuvad kolmes kohas: Haapsalu Kastani Noortekeskuses, Üsse külas ja Võnnu Seltsimajas. Täiendav info on leitav maleklubi Facebooki lehelt: [Haapsalu Maleklubi](#).
- **Vändra malering** – toetatud projekti vahenditest, eestvedaja Tarvo Seeman.

ChessConnecti eesmärk on toetada uute maleringide loomist ja arendamist erinevates Eesti piirkondades, pakkudes nii malevarustust kui ka meetoodilist tuge treeneritele ja juhendajatele.

Juhatus otsustas kodulehe uuendamise mitte edasi liikuda, sest pakkumise teinud firma ei vastanud juhatus kehtestatud tingimustele. Jätkame aruteluga kodulehe uuendamise osas.

Saime positiivse otsuse Tallinna linnalt kolme sportlase toetamiseks ja Kultuurkapitalilt noorte lähetuse toetamiseks.

Kõike head soovides

Villu Otsmann, Nikolai Kunitsõn, Triin Narva